3
4
7
19

Vorwort

Kartenlegende

Donau-Radweg von Budapest nach Belgrad
Zu diesem Buch

_21_Ungamn 227 km

29
38
44
49
62
.86
104
n8
124
132
140

Entlang der Réckevei-Duna (23,7 km)
Variante Uber Dunaféldvar (34 km)
Ausflug nach Kalocsa und Hajés (56 km)

Variante durch den Nationalpark Donau-Drau (32 km)
Kroatien 170,1 km
Serbiem . . 35km

Variante durch den Nationalpark Fruska Gora (63,5 km)
Variante Gber Krusedol (19 km)

Zum Hauptbahnhof und zur Insel Ada Ciganlija
Ubernachtungs- und Serviceverzeichnis

Ortsindex

Bibliografische Informationen

https:

d-nb.info/1267207779

digitalisiert durch


https://d-nb.info/1267207779

