

Inhalt

3	Vorwort	
4	Kartenlegende	
7	Donau-Radweg von Budapest nach Belgrad	
19	Zu diesem Buch	
21	Ungarn	227 km
29	Entlang der Ráckevei-Duna (23,7 km)	
38	Variante über Dunaföldvár (34 km)	
44	Ausflug nach Kalocsa und Hajós (56 km)	
49	Variante durch den Nationalpark Donau-Drau (32 km)	
62	Kroatien	170,1 km
86	Serbien	352 km
104	Variante durch den Nationalpark Fruška Gora (63,5 km)	
118	Variante über Krušedol (19 km)	
124	Zum Hauptbahnhof und zur Insel Ada Ciganlija	
132	Übernachtungs- und Serviceverzeichnis	
140	Ortsindex	